

Ejendomsselskabet Onsgårdsvej ApS

Lindegårdsvej 10A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 50 75 98

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. april 2023

Arne Skafdrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Onsgårdsvej ApS Lindegårdsvej 10A 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 42 50 75 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 30. juni 2021 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Arne Skafdrup
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.917.320, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.095.613.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		518.939	392.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-297.697	-294.597
Resultat før finansielle poster		221.242	98.153
Finansielle indtægter	2	3.754.412	161.492
Finansielle omkostninger	3	-234.746	-250.116
Resultat før skat		3.740.908	9.529
Skat af årets resultat	4	-823.588	-4.292
Årets resultat		2.917.320	5.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.917.320	5.237
		2.917.320	5.237

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	30.635.516	30.838.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	303.190	367.053
Materielle anlægsaktiver		30.938.706	31.205.403
Anlægsaktiver i alt		30.938.706	31.205.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.631	1.040.000
Tilgodehavender		79.631	1.040.000
Likvide beholdninger		64.638	34.418
Omsætningsaktiver i alt		144.269	1.074.418
Aktiver i alt		31.082.975	32.279.821

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		20.055.613	17.138.293
Egenkapital		20.095.613	17.178.293
Hensættelse til udskudt skat		904.301	949.163
Hensatte forpligtelser i alt		904.301	949.163
Gæld til realkreditinstitutter		8.332.031	13.081.722
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.332.031	13.081.722
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	189.889	33.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.921	314.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.020	396.615
Selskabsskat		868.450	43.868
Anden gæld		18.750	18.751
Periodeafgrænsningsposter		66.000	64.000
Deposita		199.000	199.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.751.030	1.070.643
Gældsforpligtelser i alt		10.083.061	14.152.365
Passiver i alt		31.082.975	32.279.821
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	17.138.293	17.178.293
Årets resultat	0	2.917.320	2.917.320
Egenkapital 31. december	40.000	20.055.613	20.095.613

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.366	40.000
Andre finansielle indtægter	3.729.046	121.492
	3.754.412	161.492
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.656	5.657
Andre finansielle omkostninger	220.090	244.459
	234.746	250.116
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	868.450	43.868
Årets udskudte skat	-44.862	-39.576
	823.588	4.292

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	31.041.184	458.816
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Kostpris 31. december	<u>31.041.184</u>	<u>489.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	202.834	91.763
Årets afskrivninger	<u>202.834</u>	<u>94.863</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>405.668</u>	<u>186.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.635.516</u>	<u>303.190</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar <u>kr.</u>	Gæld 31. december <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.115.222</u>	<u>8.521.920</u>	<u>189.889</u>	<u>7.522.599</u>
	<u>13.115.222</u>	<u>8.521.920</u>	<u>189.889</u>	<u>7.522.599</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arne Skafdrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.522, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 30.636.
